様式Ⅰ－15
公共工事等における新技術活用システム
NETIS掲載情報の変更・更新申請書

　　令和　　年　　月　　日

国土交通省
　近畿地方整備局長　殿
会　社　名ふ　り　が　な

代表者氏名ふ　り　が　な

所　在　地
電　　　話

　NETIS掲載情報の変更・更新について、下記のとおり申請します。

記
ふ　り　が　な

１．技術名称	：ふ　り　が　な

　（商標名）：
　　NETIS登録番号 ：

２．変更・更新内容 ：

３．担当窓口：氏 (ふり)　名 (がな)
	会社名
	所　属
	所在地
	電　話
	Ｅ-Mailアドレス

４．添付した資料：
[bookmark: _GoBack]１）更新した電子データ	１部
２）更新する前の印刷物に、更新する箇所を着色したもの	１部
３）更新した後の印刷物に、更新した箇所を着色したもの	１部
４）更新する技術的内容※の根拠となる添付資料の印刷物	１部
       ※ 経済性、工程、品質、安全性、施工性、環境など
改訂日H18.6.22